
Id: ESMWR-ZVCJH-CGORL-LFOKQ-GYSQX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/393/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na rok 2010 w kwocie 97 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Udziela się dodatkowo Samorządowemu Ośrodkowi Kultury dotacje z budżetu w wysokości 27 000,00 zł. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 2, w uchwale budżetowej na rok 2010 § 9 przyjmuje brzmienie: „Udziela 
się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 1) dla Samorządowego 
Ośrodka Kultury w Alwerni – 425 900,00 zł 2) dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Alwerni – 355 000,00 
zł” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora



Id: ESMWR-ZVCJH-CGORL-LFOKQ-GYSQX. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LIV/393/2010

Rady Miejskiej w Alwerni

z dnia 22 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

 
Dział Rozd.   Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 
710     Działalność usługowa 95 000,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 95 000,00  
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym: 95 000,00  
   jednostek budżetowych w tym: 95 000,00  
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 95 000,00  

750     Administracja publiczna  21 500,00 
 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  21 500,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  21 500,00
   jednostek budżetowych w tym:  21 500,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  21 500,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  17 500,00 
 75412   Ochotnicze straże pożarne  15 500,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  500,00
   jednostek budżetowych w tym:  500,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  500,00
  b wydatki majątkowe  15 000,00
 75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  2 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  2 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  2 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 000,00

900     Gospodarka komunalnai ochrona środowiska 2 000,00 30 000,00 
 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym: 2 000,00  
   jednostek budżetowych w tym: 2 000,00  
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 000,00  
 90095   Pozostała działalność  30 000,00 
  b wydatki majątkowe  30 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  27 000,00 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby  27 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  27 000,00
   dotacje na zadania bieżące  27 000,00

926     Kultura fizyczna i sport  1 000,00 
 92601   Obiekty sportowe  1 000,00 
   w tym:   



Id: ESMWR-ZVCJH-CGORL-LFOKQ-GYSQX. Podpisany Strona 2

  a wydatki bieżące w tym:  1 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  1 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000,00

    OGÓŁEM 97 000,00 97 000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora


